DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000555 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 031/2019

II TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 080/2018.
DISPENSA: 016/2018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: SIDIANA DAMO NASCIMENTO.
CPF: 003.416.559-29.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n°
081/2018, nos termos previstos na Cláusula II – DA FORMA DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA, acordado
entre as partes, que visa à locação de um imóvel localizado na Praça Basílio Miguel de Souza, nº
08, CEP: 45.580-000, Ibirataia/BA, destinado ao funcionamento da sede do almoxarifado central
para os serviços de limpeza pública do município. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o
tempo de execução, passando a vigorar o período de vigência até o dia 31/12/2020. VALOR: R$
12.000,00 (doze mil reais). ASSINATURA: 20/12/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 376363044F98FED5FC01FA51323BC811

		2020-01-30T15:52:00-0300